de
Regalías.

37.080.000,00

96
OTROSI 2 GGC-

270-2014
28/01/2016

LADOINSA 
LABORES 

DOTACIONES 
INDUSTRIALES 

S.A

ADICIONAR el valor establecido 
en la cláusula quinta del Contrato 
de Prestación
de Servicios GGC No 270 de 2014, 
en la suma de DOSCIENTOS 
NOVENTA Y SIETE
MILLONES QUINIENTOS 
SESENTA Y TRES MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS 
PESOS M/CTE. ($297.563.392). 
Prorrogar el plazo establecido en la 
cláusula séptima del Contrato de 
Prestación
de Servicios GGC No 270 de 2014, 
el cual quedara así: el plazo de 
ejecución del contrato
será hasta el16 de Agosto de 
2016.

597.025.260,00

97
OTROSI 2 GGC-